22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 226.

Brașov, Joi 13 (25) Octombrie

1888.

Nou abonament

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.”

Cu 1 Octombrie 1888 st. v. s'a deschis nou
abonament la care invităm pe toți amici și spri-
jitorii foiei noastre.

Prețurile abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe un an 12 fl.

Pentru România și străinătate:

Se va pune capăt restanțelor?

**

In Răcăștia, lângă Hunedóra, focul a nimicit la 11 Octomvre n. totu avutulu la 5 economi.

Congresul național bisericesc.

(Raport special al „Gaz. Trans.”)

Sibiu, 7/19 Oct. 1888.

Sedința a VII.

Presidiul ordinariu. Sedința se deschide la 10 ore a. m.

1. Se verifică protocolul ședinței precedente fără observare.

2. Rămânându în suspenso la autenticarea protocolului de alaltăeri autenticarea amendamentului făcut de E. Stănescu la §. 2.